中共嘉兴学院纪律检查委员会关于转发《中共浙江省纪委关于“五一”、“端午”节日期间进一步落实中央八项规定精神的通知》的通知
各党委、党总支、直属党支部，党工委，学校各部门、直属各单位：

“五一”、“端午”节日将至，省纪委印发了《关于“五一”、“端午”节日期间进一步落实中央八项规定精神的通知》（浙纪发〔2014〕3号），对加强节日期间作风建设提出了明确要求。现将通知转发给你们，请对照通知要求，认真贯彻执行。

附件：中共浙江省纪委关于“五一”、“端午”节日期间进一步落实中央八项规定精神的通知

                                     中共嘉兴学院纪律检查委员会

                                            2014年4月29日

[image: image1.png]P HINEE e

#rek (2014) 35

nl
i
()

HWHTBLERT “h—". “W'F” TTHHEIR
E— 3 b e /SRR PR I

AW, & (F. B) %%, 4%, $EE4EMKE (R4). £%
(LTE. L4

R TAKRUER, REAETMNELFRATALM W, &
PR A AR JUEIUN B, R T REFK
B, R RPHE, ARYEHEE-SEIERN\THA
EHPUTER:

WA BAFEYHE R THSEAMFAERAL. ZF, T
BELLEY. ARBEET. REFETREMNIKCE,

[image: image2.png]TRAR IS S AR NERBRE. ©AE; Pk
AR A LR, AEARR IR P RRRAE KRR,
Wb, AMES. XHEEAHLIUTF (SLTFHMF. BT
AEE ) RS HE AR AN, RETEA; AR,
FEAEMA; FRASHSERBEN; FEASTHEAK
e FPRABAMEREREEE; PRAEUREPLME
Fhih A LATH

SRAT (R4) BYSESRIMERAER Y ERFIE, I
BAE, PRER. PREE, BEEREN, BNRE. B4
S S BB A RHT TREH, ATERY B M ARK
ARA WA FEEEIH R A, UERAE. TR
2hE, EMREEHE, TERRAE, FHISLATHE
WERARR, IR HLE 2 PP SR, B E 2R,
BREH, AEATHORANEEZS. AE2 A, HEHEER
FY, EREABEE, HANSTEARRESHE, A
I A, AU E. EEEASTHIEEE. UK
(N, EHHATETIERESR, FWEAFBIHBIIEAR
MHE AR,

SRER B ERAR YRR EERE, B R R
T, HAREFEINERARHRERE, EMEERAFE,
RERHFE, REEAHE. STHE. WESFEFR, A
A, EEGH. EARSAREERE, AHATH. A

[image: image3.png]BRI, TASRTINERGARTH, IAFETLENE
RERE, HERREL, PAEEEEREAET XA AR,
EEymE. hERD, RREE. BRAFH, EATALELE
BA “NA”. BAK, ERQREHNPEREENER,. ¥
WAREY, THRBASRE R THER T RN\FIEE AT
K, BRMAAGAEER, NENNTRELE M R4 BENTER
X, BEAHRR.
B EEFRAEE: 12388; ARERF: zjszfbtsd126. com,

BT A%
201444 f 23 H

抄送：省纪委，市委、市人大、市政府、市政协。

中共嘉兴市纪委办公室  　　       　    2014年4月28日印发

— 1 —